
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 11:03:15

pc.sat.servis@email.cz
773485883

MICROSOFT OFFICE 2021 PROFESSIONAL ESD - MULTIJAZYČNÁ VERZE

Cena celkem: 12 399 Kč
 (bez DPH: 10 247 Kč)
Běžná cena: 13 639 Kč
Ušetříte: 1 240 Kč
Kód zboží: SWMS2620
Part No.: 269-17186
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MS Office Professional 2021

Chystáte se objednat elektronickou licenci (ESD).
Okamžikem zpřístupnění licenčních kódů se stáváte oprávněným licenčním uživatelem SW produktu v souladu s licenčními
podmínkami příslušného výrobce SW (tj. nositelem autorských práv). Z výše uvedeného důvodu není možné tuto ESD licenci
po dokončení objednávky dodavateli 100Mega Distribution s.r.o. vrátit.

Office Professional 2021 je ideální pro rostoucí malé firmy, které chtějí klasické aplikace Office a k tomu Outlook, Publisher a
Access.

Office 2021 obsahuje inteligentní nástroje, které vám pomáhají pracovat rychleji a chytřeji.

- PowerPoint 2021 – tvořte elegantní prezentace, které vyniknou.
- Excel 2021 – zjednodušte si složitá data a vytvářejte snadno čitelné tabulky a grafy.
- Word 2021 – vytvářejte působivé dokumenty a kvalitnější texty pomocí integrovaných inteligentních funkcí.
- Outlook 2021 – spravujte svůj e-mail, kalendář, úkoly a kontakty z jednoho místa.
- Publisher – snadno navrhujte jedinečné materiály pro konkrétní účely. Široká škála předem navržených šablon vám
umožní vytvořit cokoli od jednoduchých přání a štítků až po profesionální bulletiny a marketingové materiály.
- Access – využijte data na maximum. Můžete snadno vytvářet svoje vlastní databázové aplikace ve formátech, které slouží
vaší firmě nejlépe.

Co je součástí:
Vícejazyčná verze aplikací Word 2021, Excel 2021, PowerPoint 2021, Outlook, Publisher a Access.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE.

Instalace je možná na 1 osobní PC s Windows.

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz


Systémové požadavky

PC:
Operační systém: Windows 11, Windows 10
Procesor: 1,6 GHz, 2 jádra
Velikost operační paměti: 2 GB RAM (pro 32bitový systém) / 4 GB RAM (pro 64bitový systém)
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1024 x 768 px


